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Piiblilaulude esimene raamat ja CD-plaat 26 lauluga on juba kolm 
aastat olnud saadaval, paljudel lastel kõik laulud ammu peas ja uut 
laulikut oodati huvi ja põnevusega.
“See on ikka hea laulik küll, mitu asja saan ühekorraga. Kõigepealt 
on see nagu piiblitund, kus ma kuulen Jumalast. siis on see nagu 
laulutund, kus ma kaasa laulan. Aga laulikut hoian ma hoolega, sest 
mulle meeldivad need pildid väga.”
Nii kirjutas Anneli Kirjaklubisse. Tema ema oli lauliku tellinud posti 
teel. Nende külas ei ole kirikut ega pühapäevakooli. Kirjaklubi on 
ainus regulaarne võimalus saada teada Jumalast. Piiblilaulud on 
mõnusalt kirjutatud viisidega ja kergesti lauldavad:
“Meie laulame oma lastega lasteaeda sõites ja koju tulles! Soovitame 
kõigile väikelaste emadel ja vanaemadel kasutusele võtta.”  Sirje

Saada e-kiri: info@lapsedeestis.ee
Helista: 55 15985 või saada sõnum
Telli www.lapsedeestis.ee lehelt.
Piiblilaulud 2 laulik ja CD - 12 eurot.
Piiblilaulud 1 laulik ja CD - 10 eurot.
Tellige ka koguduse kirjandusletti!

info@lapsedeestis.ee. Tel 657-2914, 551-5985.  
www.lapsedeestis.ee

 
 

13. novembril 2011 toimus Oleviste 
kirikus Piiblilaulud 2 lauliku  ja CD-
plaadi esitlus!   
Laulikus on 23 Maris Lendi uut viisi Piibli 
tuntud kuldsalmidele. 
Laulikuga on kaasas CD-plaat, millel laula-
vad solistid Maria Mängel, Maria Dolgova, 
Kätlin Rebane, Damaris Ilves, inglihäälega 
sopran Heldur Harry Põlda ja Jaan Arder. 
Muusikaseaded on teinud Seppo J. 
Järvinen. Salvestus - Enno ja Viive 
Mäemets.
Esitlusel ütlesid tervituse Eesti Piibliseltsi 
peasekretär Jaan Bärenson, EMK super-
intendent Taavi Hollman.  Peapiiskop 
Andres Põder palus õnnistust nii laulikule, 
plaadile kui nende kasutajatele.  Tema 
sõnavõtt oli eriliselt soe ja südamlik. 
Kontserdil esinesid alt Tiina Sinkkonen 
Soome Rahvusooperist, muusikud Henry 
ja Edward Soon. 
Pildil helilooja Maris Lend. 

Kodus, pühapäevakoolis kuldsalmi õppimisel, lasteaia ja kooli muusikatunnis,  autos, 
lihtsalt omaette olles, kirikus palvekoosolekul, jumalateenistusel ühislauluks, lastejut-
luse rikastamiseks jm.

Lauliku ja CD kujundas kunstnik Aapo Pukk. 
Illustratsioonideks on kasutatud fragmente Paul 
Gustave Dore gravüüridest. 
Kui muusika kostab CD-plaadilt on laulikust hea 
jälgida sõnu ja noote. Klassikalise kunsti ja Piibli 
koosmõju  on lapsele alati positiivne ja rikastav. 

ÜLE Eesti TeatajaPiiblilaulud 2 tellimine: 

ÜLE Eesti Teataja 4/2011

Piiblilaulikuid ja CD-plaate soovitame kasutada:
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Pühapäevakool      Kirjaklubi       Hea Sõnumi ring     5-päeva klubi 

Lahked annetused on oodatud: Swedbank a/a 2210 2765 8586 
Ühendus Lapsed Eestis MTÜ

Sihteesmärk: töötaja (Ella, Svetlana, Ülle ja Teele), KIRJAKLUBI, üldised vajadused.  

“Suur aitäh Piiblilaulude eest!  Suur tänu suure 
töö eest –  „laulge Issandale uus laul!“ 

on meie au ja kohus. 
Palume siin kloostriperega Jumalalt õnnistust 

teie tööle!  Rahu ja rõõmu! “  Vello Salo

“Õnnistagu ja hoidku Ta neid laule ning kõiki, kes neid laule 
laulavad ja neid laule kuulevad!” Peapiiskop Andres Põder 
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Piiblilaulude lauliku kuldsalmid on valitud lähtudes LEÜ Piibli 
õpetamise programmist pühapäevakoolidele ja Hea Sõnumi 
ringidele. Küsi häid piiblipõhiseid õppematerjale ja tutvu 
nendega meie kodulehel! Abi ja nõu jagame tasuta! Aitame 
pühapäevakooli tööd korraldada ja õpetajaid koolitada. 
Küsi lähemalt! Lahket nõu võib rõõmuga vastu võtta!



kui kuulis naaberaiast vaikset lapselaulu “Tolle lege! Tolle lege!” (“Võta, loe! Võta, loe!”). 
See äratas temas sellise lapseliku igatsuse Jumala Sõna järele, et ta läks ja võttis oma       
Piibliraamatu lahti, luges seda ja luges. Sellest hetkest hakkas Jumala Sõna temas 
helisema ja temast sai uus inimene, temast sai Jumala laps. Loodame, et need laulud, 
mida oleme kuulnud, saavad Jumala õnnistusega kõlama veel palju aastaid ja puuduta-
vad paljude inimeste südameid.  Usume, et nendel on samasugune vägi ja samasugune 
ülesanne juhtida Jumala Sõna juurde ja muuta inimesi, kes ennast lapsemeelselt Jumala 
kätte usaldavad, kes Jumala lasteks saavad selle läbi. 
Tänan südamest neid, kes selle toreda lauluvara loomisele on kaasa aidanud ja kes aita-
vad kaasa, et see jõuab meie rahva keskele. Siis on Jumal meid puudutanud, kui me ei saa 
mitte vaiki olla, kui meie süda hõiskab ja laulab kaasa.
Õnnistagu Jumal nende laulude teed just sellisena südamest südamesse!
Õnnistagu Jumal ja hoidku meid kõiki, neid laule ja kõiki, kes neid laule laulavad ja neid 
laule kuulevad! Aamen.”     Peapiiskop Andres Põder

       

“Tänagem Jumalat, sest Tema on hea ja 
Tema heldus kestab igavesti!
On suur rõõm tähistada isadepäeva 
Piiblilaulude esitlusega. peaksime 
palvetama, et kõik meie isad oleksid ka 
meie usuisad, vaimulikud isad, kellele 
võib toetuda, kes oskavad teed näidata, 
kes oskavad Jumala Sõna teha lapsele 
mõistetavaks. 
Aga teinekord vajavad ka isad väga seda 
lapselikku rõõmu, seda lapselikku sõnu-
mit. Oleme kuulnud suurest usu- isast 
pühast Augustinusest, kuidas  tema 
leidis elava usu ja tuli Jumala juurde, 

Kirik on olnud läbi sajandite 
laulev kirik. 

Iisraeli rahvas laulis Psalme ja kiitust 
Jumalale. Ülle, imetlen su julgust seda 
traditsiooni jätkata ja uuesti luua. Usun, et 
nii on võimalik laulda Pühakiri meie rahva 
mõttesse ja meelde. 
325 aastat tagasi ilmus Wastne Testament 
- esimene trükitud Jumala Sõna tekst eesti 
keeles. Samast aastast on alguse saanud 
Eesti rahvakool. On võimalik seda tradit-
siooni taastada ja jätkata. Meie kristlas-
tena arvame, et Piibli kultuuri südames ja 
meeles edasi kandes, võib olla Eesti rahval 
tulevikku ka kultuurrahvana. 
Olgu Jumal meile armuline ja olgu 
Piiblilaulud meile igaühele südamelähe-
dased. 
“Olgu see enam kui mesi mu suule!” 
Psalm 119:103 

Eesti Piibliseltsi peasekretär 

Jaan Bärenson 
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Taavet ütles: “Helistage 
pillikeeli!” 

Täna on helisenud need Jumala Sõna salmid 
Jumala auks ja kiituseks. See, mida õpid 
noores eas, seisab eluaeg sul peas. Autos 
mängib Piiblilaulude CD ja lapsed kuulavad. 
Siis ühel hetkel, kui mul ei jätku julgust suud 
lahti teha, laulavad järsku mu lapsed. Jul-
gustan Jumala Sõna rohkem laulma, kui me 
seda varem oleme teinud. See Sõna kannab 
endas väge, see Sõna muudab elusid.
Tänu olgu Jumalale, et Tema Sõna on teostu-
nud  ja uued viisid uute laulude näol kõlavad 
Jumala austuseks.

EMK superintendent Taavi Hollman

Suursündmus 2011 - Piiblilaulud 2

LEÕ-1

Paremalt Maris Lend, Heldur Harry Põlda, kõige taga Seppo J. Järvinen, ees lilledega Maria 
Dolgova, vasakult Ülle Käärik, Jaan Arder, Kätlin Rebane, Damaris Ilves. Lauljad ja muusikud.

Siis on Jumal meid puudutanud, kui me ei saa mitte vaiki olla, 
kui meie süda hõiskab ja laulab kaasa.

Alguspalve pidas ja palus õnnistust Oleviste 
koguduse vanempastor Siim Teekel

“Kiida mu hing Issandat, ja kõik, mis mu sees on, 
tema püha nime! Kiida, mu hing, Issandat, ja ära 
unusta ainsatki tema heategu!” Psalm 103:1,2

PIldil vanempastor Siim Teekel ja pastor Veljo Kaptein 

Pildil solist Jaan Arder ja lastekoor


